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Camera di Commercio
Pordenone - Udine

PRO LOCO
FAEDIS

Comune di Faedis Comune di Povoletto Comune di Attimis

 

JUDO
A.S.D. JUDO KUROKI TARCENTO
Sabato 28 Agosto ore 17.00 gara di judo
+39 328 5654049 - kuroki@libero.it

CALCIO A 6 
23° Trofeo Internazionale Città di Faedis
A.S.D. OL3
Sabato 28 e Domenica 29 Agosto dalle ore 9.00 torneo
+39 333 3582040 - calciomaschile@greenvolley.com
Iscrizione + gadget  10 € - Età minima 16 anni compiuti
OBBLIGATORIO IL CERTIFICATO DI IDONEITA
ALL’ATTIVITA SPORTIVA AGONISTICA

MOUNTAINBIKE
A.S.D. VELOCIRAPTORS
Sabato 28 e Domenica 29 Agosto dalle ore 10.00 alle 18.00
+39 347 9839646 - m65_1@libero.it
Scuola ciclismo gratuita con percorso aperta a tutti dai 3 anni in su

TOUCH RUGBY
A.S.D. RUGBY CLUB PASIAN DI PRATO 
Sabato 28 Agosto dalle ore 19.00 torneo maschile/femminile/misto
+39 380 6490944 - antonio.moreale@gmail.com - rugbypasian@gmail.com 
Iscrizione 10 € per persona
OBBLIGATORIO IL CERTIFICATO DI IDONEITA’
ALL’ATTIVITA’ SPORTIVA NON AGONISTICA

CAMMINATA
ASSOCIAZIONE VAL GRIVO’
Sabato 28 Agosto ore 16.00 Partenza camminata nei ronchi del refosco
+39 333 6711165 - facebook
Camminata con degustazione e concerto f inale 
Percorso misto collinare, bassa diff icoltà, visita al vigneto storico
e f inale nella bressana di Colle VillanoPARKOUR

Green Apes by GENTE CHE VOLA
Sabato 28 e Domenica 29 Agosto dalle ore 10.00 alle 20.30
allenamento libero e workshop
+39 327 9745407 - gentechevolapk@gmail.com 
Iscrizione un giorno 15 € adulti e 10 € ragazzi da 7 a 13 anni,
due giorni 20 € adulti e 15 € ragazzi da 7 a 13 anni

#greenvolleyfaedis #gvf21
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ZUMBA
ANNA
Sabato 28 Agosto ore 18.30 esibizione
+39 389 1647030 - anna.agrizzi@gmail.com

CALCIO GIOVANILE
A.S.D. OL3
Sabato 28 Agosto dalle ore 18.00 Tornei di calcio giovanile

PALLAVOLO GIOVANILE CAT. S3
A.S.D. PALLAVOLO FAEDIS
Sabato 28 Agosto dalle ore 18.00 Torneo “Factory Volley in Erba Faedis” 

ORIENTEERING
A.S.D. FRIULI MTB & ORIENTEERING
Domenica 29 Agosto dalle ore 10.00 partenza libera
+39 333 6476460  - info@friulimtb.it - www.friulimtb.it
Iscrizione 5 € - Sistema punch start

CALCIO A 11
2° Trofeo Credifriuli
A.S.D. OL3
Venerdì 27 Agosto dalle ore 19.00
Torneo per la categoria Juniores a carattere provinciale su invito

PALLAVOLO
A.S.D.OL3
Sabato 28 e Domenica 29 Agosto dalle ore 9.00
pallavolo@greenvolley.com
Iscrizione + gadget  10 € 
Età minima 16 anni compiuti
OBBLIGATORIO IL CERTIFICATO DI IDONEITA
ALL’ATTIVITA SPORTIVA AGONISTICA
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terra dei vini e dell’ospitalità / aziende agricole ristoranti e agriturismi

SOT LA MONT
via Pietro Micca, 8 ATTIMIS
tel.  333 6511593
www.sotlamont.com

COLLEVILLANO
via Antonutti, 38 FAEDIS
tel.  0432 728890
www.collevillano.it
info@collevillano.it

RONC DAI LUCHIS
via Udine, 260 FAEDIS
tel.  0432 728108

ZANI ELVIO
via Cividale, 3 FAEDIS
tel.  0432 728647

Ristorante
AI  9 CASTELLI
via Udine, 63 FAEDIS
tel.  0432 728959

Agriturismo
LE CUCAGNE
Cà Bertossi, 93 FAEDIS
tel.  348 8955091

DI GASPERO FLAVIA E UMBERTO
via delle Cave, 1/2 - FAEDIS
tel.  0432 728154

MACOR GIANNI
Case Collevillano, 1 - FAEDIS
tel.  0432 728686
gianni.macor@virgilio.it

MOUNTAINBIKE - PARKOUR - ORIENTEERING10.00

CALCIO A 6 - PALLAVOLO
apertura stand AFDS e ATDM

  9.00

DOMENICA 29 AGOSTODOMENICA 29 AGOSTO

SABATO 28 AGOSTOSABATO 28 AGOSTO

CAMMINATA16.00

TOUCH RUGBY                           19.00

9.00 CALCIO A 6 - PALLAVOLO
apertura stand AFDS e ATDM          

Posto di primo soccorso
Rosticceria, colazioni, birreria, enoteca 
e chioschi enogastronomici

MOUNTAINBIKE - PARKOUR10.00
19.00 2° trofeo CREDIFRIULI di CALCIO A 11 

Sabato 28 e Domenica 29 Agosto dalle ore 9.00 
Stand informativo sull’attività del’Associazione

telefono e fax 0432552227 - dirittimalatoudine@gmail.com
www.dirittidelmalato.fvg.it

Sabato 28 e Domenica 29 Agosto dalle ore 9.00 
Campagna di sensibilizzazione al dono del sangue

FARE SPORT FA BUON SANGUE….
UNISCITI A NOI E DONA ANCHE TU !!!!!!

AFDS
 ASSOCIAZIONE FRIULANA DONATORI SANGUE
Sez. di Faedis e gruppo giovani zona Valli del Natisone

 www.afds.it

VENERDì 27 AGOSTOVENERDì 27 AGOSTO

ZUMBA                           18.30

JUDO17.00

MOSOLO GLENI
via Cividale, 12 FAEDIS
tel.  0432 728461

18.00 @CISTOCHIOSCO Aperitivo e serata con dj set by                                                            

18.00 Aperitivo e serata con dj set by                              @CISTOCHIOSCO

la manifestazione si svolgerà nel rispetto della normativa anticovid

18.00 @CISTOCHIOSCO Aperitivo e serata con dj set by                                                            

CALCIO GIOVANILE - PALLAVOLO GIOVANILE18.00


